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Saken gjelder: Styrets beretning for 2012 

Vedlegg: 

Årsberetning fra styret 2012 

 

Oppsummering:  

Styret legger frem sin beretning for perioden etter fjorårets årsmøte. Her er et kort 

sammendrag av innholdet: 

 

SKUP-konferansen 2012:  

Konferansen i 2012 samlet 603 deltakere, hvorav 516 var betalende. De øvrige er 

foredragsholdere, inviterte gjester og stab. Fjorårets konferanse hadde 18 

utenlandske foredragsholdere. Deltakerantallet er lavere enn rekordoppslutningen i 

2011, men blant de fire største i konferansens historie. Programmet besto av 70 

seminarer fordelt på hovedtemaene «22. juli», «Kontroversielle metoder», 

«Finanskrisen», «Fortellende metode», «Datakurs» og «Journalistiske verktøy». 

Tilbakemeldingene fra deltakerne var god, men ikke like overveldende som tidligere 

år.  

 

SKUP-prisen: Gøran Skaalmo og Kjetil Sæter i Dagens Næringsliv for prosjektet 

«Pengebingen». Diplomer ble tildelt Kjersti Knudssøn, Synnøve Bakke og Christian 

Kråkenes i NRK Brennpunkt for «NAV: Diagnose mens du venter», Erlend Langeland 

Haugen, Øyvind Lefdal Eidsvik, Lasse Lambrechts, Tove Knutsen og Sonja Ystaas i 

Bergens Tidende for «Døden på veiene II», Tron Strand, Rune Christoffersen og 

Øyvind Lefdal Eidsvik i Bergens Tidende for «PST og Global Shield». 
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Utadrettet virksomhet: SKUP og Tore Sandbergs graveteam ble i 2012 tildelt 

Kommunal Rapport. Teamet bisto fagbladredaksjonen med et svært omfattende 

reportasje om annonsesalg på kommunal eiendom. Prosjektet har medført granskning 

fra Konkurransetilsynet. 

 

SKUP var representert på Icelandic Center for Investigative Journalism-conference i 

april. SKUP har vært en viktig bidragsyter og fødselshjelper for islendingenes 

organisasjon. SKUP har også vært representert på konferanser i Danmark, Belgia og 

USA gjennom året.   

 

Økonomi: Stiftelsen går samlet med et underskudd på 272.144 kroner og 

egenkapitalen er på 608.976 kroner. Underskuddet tilskrives i stor grad et 

overforbruk på postene teknisk, underholdning og styrets drift. Styret har tatt 

konkrete grep for å redusere faren for overforbruk i 2013. 

 

Organisasjon: Et styremedlem trakk seg som følge av jobbskifte i årsmøteperioden, 

Christel Marie Stabæk. SKUPs Råd foretok suppleringsvalg av Aagot Opheim til styret. 

Et medlem av SKUPs prisjury ba om avløsning etter konferansen i 2012. Guri Hjeltnes 

(HL-senteret) er utnevnt av styret som nytt jurymedlem.  

 

FORSLAG TIL VEDTAK: 

Årsmøtet tar styrets beretning for 2012 til orientering. 


